
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRUNG TÂM GDTX LÊ QUÝ ĐÔN 

 

Số:           /QĐ-GDTX LQĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày           tháng      năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 
Công nhận kết quả kiểm tra lại, năm học 2023 - 2024 

 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN LÊ QUÝ ĐÔN 

 

Căn cứ Thông tư số 10/2021/TT-BGDĐT ngày 05 tháng 4 năm 2021 của  

Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm 

Giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ vào Kế hoạch số 113/KH-GDTX LQĐ ngày 29 tháng 5 năm 2024 về 

việc kiểm tra, đánh giá bổ sung nội dung kiến thức chương trình, năm học 2024 - 

2025 của Trung tâm GDTX Lê Quý Đôn; 

Căn cứ vào kết quả kiểm tra, đánh giá bổ sung nội dung kiến thức chương 

trình, năm học 2024 - 2025 của Trung tâm GDTX Lê Quý Đôn; 

Căn cứ vào biên bản họp của Hội đồng xét duyệt kết quả kiểm tra, đánh giá 

bổ sung nội dung kiến thức chương trình, ngày 09 tháng 8 năm 2024 của Trung tâm 

GDTX Lê Quý Đôn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Nay công nhận kết quả kiểm tra, đánh giá bổ sung nội dung kiến thức 

chương trình, năm học 2024 – 2025, gồm các học viên có tên trong danh 

sách đính kèm.   

Điều 2. Tổ Hành chánh, giáo viên chủ nhiệm và các học viên có tên ghi nơi Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

       GIÁM ĐỐC 

Nơi nhận :                  
 - Như điều 2; 

 - Lưu.            

      Lâm Minh Xuân Trường   



KẾT QUẢ KIỂM TRA, ĐÁNH GIÁ BỔ SUNG NỘI DUNG  

KIẾN THỨC CHƯƠNG TRÌNH – NĂM HỌC 2024 – 2025 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:             /GDTXLQĐ ngày        / 8 /2024 

của Giám đốc Trung tâm GDTX Lê Quý Đôn) 

 

STT Họ và tên Ngày sinh Lớp Đơn vị Kết quả 

1.  Nguyễn Ngọc Khánh Linh 15/6/2008 10B GDTX Lê Quý Đôn Không đạt 

2.  Nguyễn Tấn Tài 06/4/2008 10B GDTX Lê Quý Đôn Đạt 

3.  Huỳnh Xuân Hạ 04/1/2004 10B GDTX Lê Quý Đôn Đạt 

4.  Phạm Gia Kỳ 10/6/2008 10A4 GDTX Chu Văn An Đạt 

5.  Trần Tấn Đạt 24/3/2005 10C1 THCS và THPT Trần Cao Vân Không đạt 

6.  Phạm Trương Gia Khánh 07/11/2008 10A2 THCS và THPT Đăng Khoa Đạt 

7.  Trần Thị Bích Thảo  06/7/2007 10A1 THCS và THPT Chiến Thắng Đạt 

8.  Lê Vy 21/6/2008 10A2 THCS và THPT Đăng Khoa Đạt 

9.  Trần Ngọc Trúc Khanh  16/10/2005 10CT1 GDNN-GDTX Quận 1 Không đạt 

10.  Lê Hoàng Minh Thư 15/9/2007 10A2 GDNN-GDTX Quận 1 Đạt 

11.  Phan Lê Ánh Dương 12/3/2005 11A THCS và THPT Sài Gòn – Gia Định Đạt 

12.  Lê Ngọc Trâm Anh 24/11/2007 11A14 THCS và THPT Ngô Thời Nhiệm Đạt 

13.  Trần Phạm Hoàng Nam 24/3/2005 11A8 THCS và THPT Ngô Thời Nhiệm Đạt 

14.  Từ Lê Bảo 17/12/2006 11A1 GDNN-GDTX Quận 3 Đạt 

15.  Thái Gia Hân  18/9/2005 11A1 GDNN-GDTX Quận 3 Đạt 

16.  Lê Uyên Nhi 13/10/2007 11A1 GDNN-GDTX Quận 3 Đạt 

 

TRUNG TÂM GDTX LÊ QUÝ ĐÔN 

 


		2024-08-11T17:34:04+0700


		2024-08-11T17:34:04+0700


		2024-08-12T13:32:28+0700


		2024-08-12T14:18:43+0700


		2024-08-12T14:18:43+0700


		2024-08-12T14:18:43+0700


		2024-08-12T14:18:43+0700


		2024-08-12T14:18:43+0700


		2024-08-12T14:18:43+0700


		2024-08-12T14:18:43+0700




